
【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】 

 常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当 
 （東 京） 矢吹     TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656 
 （いわき） 長瀬、白岩  TEL：0246-43-4941 FAX：0246-44-6220 
              MAIL：press@hawaiians.co.jp 

2020年 8月 19日 
報道関係各位 

常磐興産株式会社 
スパリゾートハワイアンズ 

 

コロナ禍で 2か月遅れ、待望のステージへ 

スパリゾートハワイアンズ・ダンシングチーム 

新人フラガールステージデビューのご案内 
 

2020 年9 月1 日（火）20:30～（20:00～受付開始） 

 

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：西澤順一）が運営するスパリゾートハワイアン

ズの新人フラガール 8人が 9月 1日（火）、夜のポリネシアン・グランドステージでいよいよステージ

デビューすることが決定いたしました。 

 

 新人フラガールは、4月に常磐興産株式会社に正社員として入社するとともに、付属のダンサー養成

学校である常磐音楽舞踊学院に第 56期生として入学以来、レッスンを重ねてまいりました。今年は、

新型コロナウイルスの影響により、例年より 2カ月遅れでのデビューとなります。 

 新人フラガールデビュー公演は、ダンサー本人の家族や友人らも駆け付け、温かな応援ムードに包

まれた、一般公演とは趣が異なる、年に一度の貴重なステージとなります。 

 

 また、デビュー公演終了後には、セレモニーを開催します。セレモニーでは、当社代表取締役社長

による激励の挨拶や、新人フラガールが抱負を述べさせていただきます。 

 

 つきましては、報道関係の皆様に取材いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

＜期 日＞ 9月 1日（火） 

＜場 所＞ スパリゾートハワイアンズ内 ビーチシアター 

＜時 間＞ ポリネシアン・グランドステージ 

      公演時間 20：30～21：00 （報道受付開始 20：00・ウォーターパーク入場口） 

＜新人フラガールの名前と出身地＞ 5都県 8人 

大木 美海（おおき・みみ）山口県出身 篠田 愛純（しのだ・あずみ）茨城県出身 

岡村 早優（おかむら・さゆ）埼玉県出身 照山 楓香（てるやま・ふうか）福島県出身 

藤田 夏鈴（ふじた・かりん）東京都出身 菅原 桃花（すがわら・ももか）いわき市出身 

藤川 友愛（ふじかわ・ゆい）東京都出身 及川 千穂（おいかわ・ちほ）いわき市出身 

※囲み・個別取材を、セレモニー終了後、ステージ上で行います。 

以 上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真右より 

大木、岡村、藤田、藤川、篠田、照山、菅原、及川 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（報道関係の皆様へのお願い） 

新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止対策のため、取材にお越しになる報道関係の皆様には

当面の間、下記の対応をお願いしたく、お知らせいたします。 

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

●取材時の対策について 

① マスクの着用 ② 入館時の検温、手指のアルコール消毒 

※発熱（37.5 度以上）の場合、取材はご遠慮いただきます。 



9 月1 日（火） 

新人フラガールステージデビュー 
 

 

 

 

 

誠にお手数ですが、準備の都合上、8月 31日（月）までに出欠のご予定をお知らせいただきたく、お願い申し上げます。 

 

① 

 

 

ご芳名 

 

 

 

② 

 

 

貴社・団体名 

 

 

 

③ 

 

 

ご所属 

 

 

 

④ 

 

 

代表者 

 

 

 

⑤ 

 

 

ご出席人数 

 

 

           名 

 

⑥ 

 

 

TEL 

 

 

 

⑦ 

 

 

FAX 

 

 

 

⑧ 

 

 

E-MAIL 

 

 

 

⑨ 

 

 

撮影方法 

 

 

ムービー   ・   スチール 

 

 

⑩ 

 

 

ご要望 

 

※本返信用紙にご記入いただきました内容につきましては、本申し込み及び緊急連絡以外の目的には使用いたしません。 

 

FAX返信状 
FAX：0246-44-6220 


